校研【2008】23号

关于公布2008年取得博士生资格的硕博
连读（临床转博）研究生名单的通知
各院（系、所）：
     根据《华中科技大学研究生硕博连读（临床转博）管理办法》（校研【2007】74号）及《关于2008年硕博连读（临床转博）研究生博士生资格认定工作的通知》精神，经研究生本人申请，各院（系、所）考核，研究生院审核，报学校批准，现公布胡杨子等299名硕士生为取得博士研究生资格的硕博连读（临床转博）研究生。

附件：2008年硕博连读（临床转博）研究生名单

                           二ＯＯ八年七月八日
主题词：博士生 名单 通知

华中科技大学研究生院         二ＯＯ八年七月八日印发
附件：

华中科技大学2008年硕博连读（临床转博）研究生名单

学   号
姓 名
录取类别
拟录院（系、所）
拟录取专业
        备  注

M200770022
胡杨子
硕博连读
数学系
           计算数学

M200770026
陈浩
硕博连读
数学系
           计算数学

M200770059
卢艺烽
硕博连读
数学系
           应用数学

M200770060
于怀强
硕博连读
数学系
           应用数学

M200770087
赵蕴杰
硕博连读
物理学院
       理论物理

M200770090
黎卿
硕博连读
物理学院
       理论物理

M200770091
罗海风
硕博连读
物理学院
       理论物理

M200770093
刘力
硕博连读
物理学院
       无线电物理

M200770095
梁浴榕
硕博连读
物理学院
       无线电物理

M200770096
龚洲
硕博连读
物理学院
       理论物理

M200770107
孙步梁
硕博连读
物理学院
       理论物理

M200770148
霍绍新
硕博连读
物理学院
       材料物理与化学

M200770151
涂敏
硕博连读
化学系
           无机化学

M200770182
周宜轩
硕博连读
化学系
           材料物理与化学

M200770192
靳磊
硕博连读
化学系
           高分子物理与化学

M200770223
邬晶
硕博连读
机械学院
       机械制造及其自动化

M200770238
李建勋
硕博连读
机械学院
       机械制造及其自动化

M200770281
潘灵永
硕博连读
机械学院
       机械电子工程

M200770285
刘巍
硕博连读
机械学院
       机械电子工程

M200770300
李炳林
硕博连读
机械学院
       数字化设计与制造

M200770313
张鹏
硕博连读
机械学院
       机械电子工程

M200770344
张少华
硕博连读
机械学院
       机械电子工程

M200770376
王剑亮
硕博连读
机械学院
       机械设计及理论

M200770400
曹澍
硕博连读
机械学院
       精微制造工程

M200770453
徐志远
硕博连读
机械学院
       测试计量技术及仪器

M200770508
张龙
硕博连读
材料学院
   材料加工工程

M200770517
李庆
硕博连读
材料学院
       材料加工工程

M200770546
殷亚军
硕博连读
材料学院
       材料加工工程

M200770668
方顺利
硕博连读
能源学院
       工程热物理

M200770669
文午琪
硕博连读
能源学院
       工程热物理

M200770671
郭剑
硕博连读
能源学院
       工程热物理

M200770677
陈娟
硕博连读
能源学院
       热能工程

M200770681
王贲
硕博连读
能源学院
       热能工程

M200770687
张向
硕博连读
能源学院
       热能工程

M200770688
田路泞
硕博连读
能源学院
       热能工程

M200770696
吕方明
硕博连读
能源学院
       热能工程

M200770711
黄晓宏
硕博连读
能源学院
       热能工程

M200770719
高英
硕博连读
能源学院
       热能工程

M200770720
屈文麒
硕博连读
能源学院
       热能工程

M200770726
晏恒
硕博连读
能源学院
       热能工程

M200770735
余波
硕博连读
能源学院
       热能工程

M200770745
谢新华
硕博连读
能源学院
        热能工程

M200770749
温昶
硕博连读
能源学院
        热能工程

M200770751
王珂
硕博连读
能源学院
        热能工程

M200770755
陈超
硕博连读
能源学院
        热能工程

M200770761
李智
硕博连读
能源学院
        动力机械及工程

M200770777
闫志强
硕博连读
能源学院
        热能工程

M200770831
刘健犇
硕博连读
电气学院
        电机与电器

M200770839
冯垚径
硕博连读
电气学院
        电机与电器

M200770856
曾川
硕博连读
电气学院
        电机与电器

M200770857
娄振袖
硕博连读
电气学院
        电机与电器

M200770859
涂小涛
硕博连读
电气学院
        电机与电器

M200770864
李俊芳
硕博连读
电气学院
        电力系统及其自动化

M200770890
李鸿鑫
硕博连读
电气学院
        电力系统及其自动化

M200770908
黎恒烜
硕博连读
电气学院
        电力系统自动化

M200770911
李高望
硕博连读
电气学院
        电力系统及其自动化

M200770915
谢施君
硕博连读
电气学院
        高电压与绝缘技术

M200770918
雷何
硕博连读
电气学院
        电力电子与电力传动

M200770920
曾晗
硕博连读
电气学院
        高电压与绝缘技术

M200770943
刘虔
硕博连读
电气学院
        电力电子与电力传动

M200770947
刘宝其
硕博连读
电气学院
        电力电子与电力传动

M200770954
姚川
硕博连读
电气学院
        电力电子与电力传动

M200770968
李文津
硕博连读
电气学院
        电力电子与电力传动

M200770984
吕以亮
硕博连读
电气学院
        电机与电器

M200770987
吴昊
硕博连读
电气学院
        高电压与绝缘技术

M200770988
方家琨
硕博连读
电气学院
        电力系统自动化

M200770990
熊青
硕博连读
电气学院
        脉冲功率与等离子体技术

M200771008
陈龙龙
硕博连读
电气学院
        电气信息与检测技术

M200771048
余琨
硕博连读
船海学院
        轮机工程

M200771065
余洋
硕博连读
船海学院
        水下工程

M200771107
吴航军
硕博连读
生命学院
        生物化学与分子生物学

M200771109
史续典
硕博连读
生命学院
        微生物

M200771113
付丽娜
硕博连读
生命学院
        微生物

M200771128
李畅
硕博连读
生命学院
        遗传学

M200771139
张文华
硕博连读
生命学院
        生物化学与分子生物学

M200771140
王尚士
硕博连读
生命学院
        生物化学与分子生物学

M200771141
马意龙
硕博连读
生命学院
        生物医学光子学

M200771144
吴昊
硕博连读
生命学院
        生物化学与分子生物学

M200771145
沙爽
硕博连读
生命学院
        生物医学光子学

M200771147
蒲江波
硕博连读
生命学院
        生物医学光子学

M200771150
张佳
硕博连读
生命学院
        生物化学与分子生物学

M200771152
杜仲夏
硕博连读
生命学院
        生化与分子

M200771155
曹琛彧
硕博连读
生命学院
        生物化学与分子生物学

M200771156
余勇
硕博连读
生命学院
        生物医学工程

M200771164 郎君
    硕博连读
生命学院
        生物化学与分子生物学

M200771165
段怡譞
硕博连读
生命学院
        生物化学与分子生物学

M200771166
赵滢
硕博连读
生命学院
        生物化学与分子生物学

M200771167
骆海明
硕博连读
生命学院
        生物医学光子学

M200771168
吕丘仑
硕博连读
生命学院
        生物化学与分子生物学

M200771173
王亮
硕博连读
生命学院
        生物化学与分子生物学

M200771178
李书涛
硕博连读
生命学院
        生物化学与分子生物学

M200771181
赵幸福
硕博连读
生命学院
        生物化学与分子生物学

M200771182
李雷
硕博连读
生命学院
        生物化学与分子生物学

M200771184
周颐
硕博连读
生命学院
        生物化学与分子生物学

M200771186
张宗勇
硕博连读
生命学院
        生物物理

M200771187
薛礼
硕博连读
生命学院
        生物物理学

M200771188
杨松
硕博连读
生命学院
        生物物理学

M200771190
张峥
硕博连读
生命学院
        生物物理学

M200771200
万敏
硕博连读
生命学院
        生物物理学

M200771204
李智
硕博连读
生命学院
        生物医学光子学

M200771205
傅建伟
硕博连读
生命学院
        生物医学光子学

M200771206
张红艳
硕博连读
生命学院
        生物医学光子学

M200771208
王帮德
硕博连读
生命学院
        生物医学光子学

M200771215
何珩
硕博连读
生命学院
        生物医学光子学

M200771216
陈文娟
硕博连读
生命学院
        生物医学光子学

M200771218
王青蒂
硕博连读
生命学院
        生物医学光子学

M200771223
华道柱
硕博连读
生命学院
        生物医学光子学

M200771236
郭宁
硕博连读
生命学院
        生物医学工程

M200771239
蔡瑞琨
硕博连读
生命学院
        生物信息

M200771240
陈岑
硕博连读
生命学院
        生物材料

M200771244
邓鹏裔
硕博连读
生命学院
        生物制药工程

M200771245
闫旭
硕博连读
生命学院
        生物制药工程

M200771247
李之勇
硕博连读
生命学院
        生物制药工程

M200771248
何翼
硕博连读
生命学院

生物制药工程

M200771256
易观理
硕博连读
电信系

通信与系统工程

M200771257
杨宏
硕博连读
电信系

通信与系统工程

M200771267
曹磊
硕博连读
电信系

电磁场与微波技术

M200771332
赖重远
硕博连读
电信系

通信与系统工程

M200771353
蔡林
硕博连读
电信系

通信与系统工程

M200771414
钟梁
硕博连读
电信系

通信与系统工程

M200771426
沈为
硕博连读
电信系

通信与系统工程

M200771428
王淳
硕博连读
电信系

通信与系统工程

M200771466
孙晶明
硕博连读
电信系

通信与系统工程

M200771483
宋阿妮
硕博连读
控制系

控制理论与控制工程

M200771504
赵云
硕博连读
控制系

控制理论与控制工程

M200771554
王瑞
硕博连读
控制系

控制理论与控制工程

M200771556
艾兵
硕博连读
控制系

控制理论与控制工程

M200771598
张建国
硕博连读
控制系

智能系统集成

M200771600
高超
硕博连读
控制系

系统工程

M200771601
李金鹏
硕博连读
控制系

系统工程

M200771609
张柱金
硕博连读
控制系

系统工程

M200771649
童浩
硕博连读
电子系

微电子学与固体电子学

M200771665
王德志
硕博连读
电子系

微电子学与固体电子学

M200771676
吴甲民
硕博连读
电子系

微电子学与固体电子学

M200771690
李鹏
硕博连读
电子系

微电子学与固体电子学

M200771813
贺永刚
硕博连读
图像所

模式识别与智能系统

M200771819
鄢睿丞
硕博连读
图像所

模式识别与智能系统

M200771839
程峰
硕博连读
图像所

模式识别与智能系统

M200771853
覃月明
硕博连读
图像所

模式识别与智能系统

M200771873
黄平
硕博连读
计算机学院

计算机系统结构

M200771876
刘瑛
硕博连读
计算机学院

计算机系统结构

M200771880
刘进
硕博连读
计算机学院

计算机系统结构

M200771889
雷栋梁
硕博连读
计算机学院

计算机系统结构

M200771912
王鹏
硕博连读
计算机学院

计算机系统结构

M200771962
曾德泽
硕博连读
计算机学院

计算机系统结构

M200771994
汪志鹏
硕博连读
计算机学院

计算机软件与理论

M200772033
王正
硕博连读
计算机学院

计算机应用技术

M200772043
李鹏
硕博连读
计算机学院

计算机软件与理论

M200772049
杨静
硕博连读
计算机学院

计算机软件与理论

M200772101
吴小东
硕博连读
计算机学院

计算机应用技术

M200772122
赵华
硕博连读
计算机学院

计算机应用技术

M200772148
冯辉
硕博连读
计算机学院

计算机应用技术

M200772157
代炜琦
硕博连读
计算机学院

信息安全

M200772168
郭正彪
硕博连读
计算机学院

信息安全

M200770099
徐成植
硕博连读
物理学院

光电学院

M200770129
王彬
硕博连读
物理学院

光电学院

M200770145
陈逢源
硕博连读
物理学院

材料物理与化学

M200770153
吴志勇
硕博连读
化学院

光电学院

M200772339
邵静
硕博连读
光电学院

光电信息工程

M200772396
彭中良
硕博连读
光电学院

物理电子学

M200772409
张庆斌
硕博连读
光电学院

物理电子学

M200772486
李世军
硕博连读
土木学院

桥梁与隧道工程

M200772512
刘显智
硕博连读
土木学院

工程管理

M200772534
李芳
硕博连读
环境学院

生态学

M200772535
孙辰
硕博连读
环境学院

生态学

M200772541
高兰
硕博连读
环境学院

市政工程

M200772608
蔚静雯
硕博连读
环境学院

环境工程

M200772610
卢加伟
硕博连读
环境学院

环境工程

M200772614
刘欣
硕博连读
环境学院

环境工程

M200772627
周靖承
硕博连读
环境学院

环境工程

M200772650
王赢
硕博连读
水电学院

系统与分析集成

M200772651
何小聪
硕博连读
水电学院

水利水电工程

M200772654
杨文丽
硕博连读
水电学院

系统与分析集成

M200772682
张恒飞
硕博连读
水电学院

空间信息科学与技术

M200772713
谢国财
硕博连读
水电学院

水利水电工程

M200772716
寇攀高
硕博连读
水电学院

水利水电工程

M200772719
谭宇翔
硕博连读
水电学院

系统与分析集成

M200772726
赵莉
硕博连读
管理学院

企业管理

M200772741
关旭
硕博连读
管理学院

管理科学与工程

M200772761
满青珊
硕博连读
管理学院

管理科学与工程

M200772770
别黎
硕博连读
管理学院

管理科学与工程

M200772790
刘丹
硕博连读
管理学院

管理科学与工程

M200772792
邵嫄
硕博连读
管理学院

管理科学与工程

M200772796
高丹丹
硕博连读
管理学院

管理科学与工程

M200772851
曹立竑
硕博连读
管理学院

企业管理

M200772854
张天敏
硕博连读
管理学院

企业管理

M200772900
杨文
硕博连读
管理学院

企业管理

M200773206
肖琴
硕博连读
经济学院

西方经济学

M200773213
陶珍生
硕博连读
经济学院

西方经济学

M200773314
方臻旻
硕博连读
经济学院

数量经济学

M200773322
严莹莹
硕博连读
经济学院

数量经济学

M200773753
李月
硕博连读
公共管理学院

行政管理

M200773758
郑华卿
硕博连读
公共管理学院

公共安全预警与应急管理

M200773784
方付建
硕博连读
公共管理学院

行政管理

M200773813
曾润喜
硕博连读
公共管理学院

行政管理

M200773874
刘玉军
硕博连读
马克思主义学院

马克思主义基本原理

M200774116
丁杰
硕博连读
基础医学院

药理学

M200774118
王静
硕博连读
基础医学院

神经生物学

M200774155
赵荣
硕博连读
基础医学院

病原生物学

M200774158
潘丹珍
硕博连读
基础医学院

病原生物学

M200774247
吕子全
硕博连读
公共卫生学院

环境医学

M200774269
吴宇
硕博连读
公共卫生学院

少儿卫生与妇幼保健学

M200774292
张黎
硕博连读
公共卫生学院

劳动卫生与环境卫生学

M200774322
黄怡菲
硕博连读
药学院

药理学

M200774349
李上勋
硕博连读
法医学系

法医学

615300200674875
施莹
临床转博
协和医院

内科学（心血管）

615300200674891
王妍
临床转博
协和医院

内科学（心血管）

615300200674897
孙洲
临床转博
协和医院

神经病学

615300200674898
熊念
临床转博
协和医院

神经病学

615300200674899
王梦嵽
临床转博
协和医院

神经病学

615300200674901
俞莺
临床转博
协和医院

皮肤病与性病学

615300200674903
吴涛
临床转博
协和医院

影像医学与核医学（核医学）

615300200674906
周运锋
临床转博
协和医院

医学影像学与核医学（放射）

615300200674908
姜岚
临床转博
协和医院

影像医学与核医学（B超）

615300200674912
王刚
临床转博
协和医院

外科学（心外）

615300200674913
唐建
临床转博
协和医院

外科学（胸外）

615300200674917
吴汉青
临床转博
协和医院

外科学（普外）

615300200674925
赵心同
临床转博
协和医院

外科学（神外）

615300200674934
杨雄
临床转博
协和医院

外科学（泌外）

615300200674958
杨婧
临床转博
协和医院

外科学（普外）

615300200674999
张燕
临床转博
协和医院

麻醉学

645300200675047
胡耿诚
临床转博
协和医院

内科学（消化）

645300200675063
杜凡
临床转博
协和医院

内科学（消化）

645300200675067
陈西柳
临床转博
协和医院

内科学（传染）

645300200675085
李嫚
临床转博
协和医院

神经病学

645300200675092
常丹丹
临床转博
协和医院

医学影像学与核医学（放射）

645300200675094
李玉曼
临床转博
协和医院

影像医学与核医学（B超）

645300200675100
邓军
临床转博
协和医院

外科学（普外）

645300200675103
刘兴华
临床转博
协和医院

外科学（普外）

645300200675120
郭尧
临床转博
协和医院

外科学（普外）

645309200675171
姜蕾
临床转博
协和医院

老年医学

645309200675174
王蕾
临床转博
协和医院

影像医学与核医学（B超）

645309200675176
刘隽炜
临床转博
协和医院

外科学（心外）

645309200675179
谢霆
临床转博
协和医院

外科学（心外）

645309200675181
谢涵
临床转博
协和医院

妇产科学

615300200674863
易桂文
硕博连读
协和医院

内科学（心血管）

615300200674868
余帆
硕博连读
协和医院

内科学（内分泌）

615300200674880
邹菁
硕博连读
协和医院

内科学（血液）

615300200674915
张波
硕博连读
协和医院

外科学（骨外）

615300200674920
周元
硕博连读
协和医院

外科学（心外）

615300200674935
谢卯
硕博连读
协和医院

外科学（骨外）

615300200674956
杨瑛
硕博连读
协和医院

外科学（儿外）

615300200674967
唐慧娟
硕博连读
协和医院

妇产科学

615300200674981
张洁
硕博连读
协和医院

眼科学

615300200674984
钟毅
硕博连读
协和医院

耳鼻咽喉科学

615300200674993
张瑞光
硕博连读
协和医院

肿瘤学

615300200675006
帅波
硕博连读
协和医院

中西医结合临床

645300200675034
陈霄
硕博连读
协和医院

内科学（心血管）

645300200675039
褚章波
硕博连读
协和医院

内科学（血液）

645300200675056
陈芬
硕博连读
协和医院

内科学（心血管）

645300200675076
李恩琴
硕博连读
协和医院

儿科学

645300200675077
陈晶晶
硕博连读
协和医院

儿科学

645300200675104
侯腾
硕博连读
协和医院

外科学（泌外）

645300200675130
凌燕
硕博连读
协和医院

外科学（普外）

645300200675143
李宛
硕博连读
协和医院

眼科学

615400200675195
阮磊
临床转博
同济医院

内科学（心血管病）

615400200675219
王琼昕
临床转博
同济医院

内科学（心血管病）

615400200675223
张晓洁
临床转博
同济医院

内科学(内分泌与代谢病)

615400200675252
裴贻刚
临床转博
同济医院

影像医学与核医学(放射)

615400200675258
朱英
临床转博
同济医院

影像医学与核医学(超声)

615400200675271
郑顺贞
临床转博
同济医院

外科学（普外）

615400200675298
石程剑
临床转博
同济医院

外科学（普外）

615400200675299
王恒毅
临床转博
同济医院

外科学（普外）

615400200675314
朱占永
临床转博
同济医院

外科学（普外）

615400200675341
施庆余
临床转博
同济医院

麻醉学

615400200675343
王萍
临床转博
同济医院

麻醉学

615400200675584
张所军
临床转博
同济医院

外科学（神经外）

645400200675420
陈驾君
临床转博
同济医院

外科学（创外）

645400200675436
邓豫
临床转博
同济医院

外科学（普外）

615400200675185
吴斌
硕博连读
同济医院

生物化学与分子生物学

615400200675187
田铭
硕博连读
同济医院

生物化学与分子生物学

615400200675192
杨漾
硕博连读
同济医院

内科学（血液病）

615400200675198
汪志军
硕博连读
同济医院

内科学（消化系病）

615400200675199
王俊忠
硕博连读
同济医院

内科学（传染病）

615400200675233
王丽丽
硕博连读
同济医院

内科学（传染病）

615400200675239
郑锐丹
硕博连读
同济医院

儿科学

615400200675241
王慧
硕博连读
同济医院

儿科学

615400200675250
易陈菊
硕博连读
同济医院

神经病学

615400200675292
杨洪宽
硕博连读
同济医院

外科学（神经外）

615400200675293
张弛
硕博连读
同济医院

外科学（器移）

615400200675315
舒艺
硕博连读
同济医院

外科学（普外）

615400200675328
徐玲娟
硕博连读
同济医院

眼科学

615400200675331
王燕
硕博连读
同济医院

耳鼻咽喉科学

615400200675332
张禹
硕博连读
同济医院

肿瘤学

615400200675355
熊瑾
硕博连读
同济医院

中西医结合临床

645400200675396
廖完敏
硕博连读
同济医院

内科学（心血管病）

645400200675397
刘丽凤
硕博连读
同济医院

内科学（消化系病）

645400200675404
单瑞艳
硕博连读
同济医院

儿科学

645400200675409
焦莉
硕博连读
同济医院

神经病学

645400200675443
高贺云
硕博连读
同济医院

外科学（儿外）

645400200675447
刘顺芳
硕博连读
同济医院

外科学（普外）

645400200675453
李舒媛
硕博连读
同济医院

外科学（器移）

645400200675458
栗妍
硕博连读
同济医院

妇产科学

645400200675465
陈茜
硕博连读
同济医院

妇产科学

645400200675466
孔繁飞
硕博连读
同济医院

妇产科学

645400200675482
刘燕
硕博连读
同济医院

口腔临床医学

645400200675483
陈美玲
硕博连读
同济医院

口腔临床医学

645409200675501
吴敏
硕博连读
同济医院

外科学（器移）

645409200675502
刘佳
硕博连读
同济医院

妇产科学